

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet af 1/3 1981 ApS (O.C. Service ApS)

c/o City Apartment A/S, Martinsvej 8, 1926 Frederiksberg C

CVR-nr. 66 79 07 11

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Kim Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 1/3 1981 ApS (O.C. Service ApS) c/o City Apartment A/S Martinsvej 8 1926 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 66 79 07 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Svend Petersen Ole Anton Grønlund
Direktion	Kim Nobert Hansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	City Apartment A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer-/snedkerarbejde samt udført ejendomsservice- og vedligeholdelsesarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 5.812.562 mod 6.239.781 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -265.820 mod 102.801 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	5.812.562	6.239.781
Andre driftsindtægter	22.389	5.000
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.441.053	-1.474.340
Andre eksterne omkostninger	-721.485	-699.394
Bruttoresultat	3.672.413	4.071.047
1 Personaleomkostninger	-3.949.337	-3.824.916
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.542	-251.626
Andre driftsomkostninger	-25.875	-12.094
Driftsresultat	-498.341	-17.589
Andre finansielle indtægter	152.588	158.378
Øvrige finansielle omkostninger	-246	-1.818
Resultat før skat	-345.999	138.971
2 Skat af årets resultat	80.179	-36.170
Årets resultat	-265.820	102.801
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	102.801
Disponeret fra overført resultat	-265.820	0
Disponeret i alt	-265.820	102.801

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.225.019	923.472
Materielle anlægsaktiver i alt	1.225.019	923.472
Anlægsaktiver i alt	1.225.019	923.472
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	980.530	3.273
Udskudte skatteaktiver	4.637	0
Tilgodehavende selskabsskat	170.000	174.074
Andre tilgodehavender	3.535.894	5.124.593
Periodeafgrænsningsposter	0	61.667
Tilgodehavender i alt	4.691.061	5.363.607
Likvide beholdninger	171.347	524.535
Omsætningsaktiver i alt	4.862.408	5.888.142
Aktiver i alt	6.087.427	6.811.614

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.158.681	5.424.501
Egenkapital i alt	5.283.681	5.549.501
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	71.429
Hensatte forpligtelser i alt	0	71.429
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.535	149.633
Anden gæld	621.211	1.041.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	803.746	1.190.684
Gældsforpligtelser i alt	803.746	1.190.684
 Passiver i alt	6.087.427	6.811.614

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.321.700	5.446.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.801	102.801
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.424.501	5.549.501
Årets overførte overskud eller underskud	0	-265.820	-265.820
	125.000	5.158.681	5.283.681

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.605.583	3.489.603
Pensioner	276.751	262.916
Andre omkostninger til social sikring	67.003	72.397
	<u>3.949.337</u>	<u>3.824.916</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	45.926
Årets regulering af udskudt skat	-76.066	-9.465
Regulering af tidligere års skat	-4.113	-291
	<u>-80.179</u>	<u>36.170</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.044.442	2.097.778
Tilgang i årets løb	650.575	140.400
Afgang i årets løb	-472.799	-193.736
	<u>2.222.218</u>	<u>2.044.442</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.120.970	-895.986
Årets afskrivninger	-195.542	-251.626
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	319.313	26.642
	<u>-997.199</u>	<u>-1.120.970</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.225.019</u>	<u>923.472</u>